令和４年１月１４日

参 加 予 定 者  様

参加予定チーム  御中

（一社）大分県ソフトボール協会

会 長  三 浦 正 臣

（公印省略）

2021年度大分県ソフトボール協会「Oita Softball Dream Project」

講演会・ミニソフトボール体験会 in 豊後高田市 中止について（通知）

平素は、本協会の活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、2021年度大分県ソフトボール協会「Oita Softball Dream Project」講演会・ミ

ニソフトボール体験会 in豊後高田市（令和 4年 2月 6日（日））について、開催市であ

る豊後高田市と新型コロナウイルス感染症に有効な対策を検討し、綿密な打ち合わせを実

施して参りました。しかし、この状況下において講演会・ミニソフトボール体験会を開催

する問題点は、地域により流行の差はあるものの、全県から一堂に会する講演会であり、

講演会というスタイル上、感染拡大のリスクが極めて高いこと、準備や事業終了後に感染

拡大が起こった場合、県内への影響が非常に大きいこと等が挙げられます。これらの点を

考慮し、１月１４日（金）に開催市と本協会において協議した結果、2021年度大分県ソフ

トボール協会「Oita Softball Dream Project」講演会・ミニソフトボール体験会 in豊後

高田市を中止とすることとしました。

現在の感染拡大に伴い、参加者はじめ、本講演会に関係する全ての皆様の命と安全を守

るため、苦渋の決断をすることに至りました。御理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 2021年度大分県ソフトボール協会「Oita Softball Dream Project」

講演会・ミニソフトボール体験会 in豊後高田市

令和４年２月６日（日）講演会・ミニソフトボール体験会

中止とする。

【連絡先】

 （一社）大分県ソフトボール協会 プロジェクト委員会

メールアドレス osa.dream.project.2018@gmail.com